2

	SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 86/QĐ-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 09 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2022 – 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ
Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 22/04/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Phú;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT- BGDĐT ngày 20/12/2019  Ban hành Quy  định về  Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục  phổ thông;
Căn cứ Công văn số 1814 /SGDĐT-GDTrH  ngày 30  tháng 8 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2022-2023; Kế hoạch số 2169/KH-SGDĐT ngày 13/10/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về  việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh bậc trung học, năm học 2022 – 2023;

Thực hiện kế hoạch số 194/KH-THPTTP ngày 26/10/2022 của trường THPT Trần Phú về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023;

Xét mục đích, yêu cầu công việc, năng lực của CB, GV, NV trong đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022- 2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Gia Đông
 - Hiệu trưởng, làm trưởng ban

2. Ông Nguyễn văn Á

 - P. Hiệu trưởng, làm phó ban
3.  Ông Trương Phúc Thịnh
 - P. Hiệu trưởng, làm phó ban
4.  Bà Ngô Thị Thu Thủy            - TTCM, làm thành viên
5.  Ông Lương Văn Dũng            - TTVP, làm thành viên
6.  Ông Lê Văn Nam
           - Thư ký HĐ, làm thành viên
Điều 2. Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thành lập Ban giám khảo dự giờ, đánh giá và cho điểm các bài thực hành tiết dạy đúng theo quy định hiện hành; đánh giá và cho điểm các báo cáo biện pháp góp phần nâng cao hiệu quả công tác giảng dạy tại trường.
Điều 3. Các Ông, bà có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực, tự giải tán sau khi Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường kết thúc.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTCM;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông

PAGE